mensual $380.000), 5 (costo mensual $300.000)', y 6 (costo mensual
$250.000), y él renglón 7 (costo mensual $380.000), -menor precio y 
primera en orden de mérito-, de acuerdo a su oferta de fs. 191/241 y 
455/458/y 482/'por el importe total de PESOS VEINTINUEVE MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL ($29.400.000-) ̂ n e t o .

2o.- Desestimar la oferta n° 3 
"ASCENSORES IMSA S.A." por no acreditar la habilidad para contratar 
con el Estado en razón de la aplicación del procedimiento previsto 
en la Resolución AFIP n° 4164/2017, en virtud de lo establecido en

[...]

constituida mediante pagaré ofrecido como garantía de mantenimiento, 
obrante a fojas 444, conforme lo previsto en el inciso 2° del art. 
149 del Reglamento de Contrataciones del Consejo de la Magistratura, 
aprobado por Resolución CM N° 254/15, por la suma total de Pesos
Cinco Millones Doscientos Ocho Mil ($5.208.000); y en consecuencia 
disponer que, a través de la Dirección General de Administración
Financiera, se proceda a arbitrar los medios tendientes a ejecutar 
la garantía mencionada en el resolutorio anterior.

5o.- Tener por presentada la
impugnación de la firma "HUEPIL S.A." obrante a fs.